Совет  муниципального  образования

«Пологозаймищенский  сельсовет»

Ахтубинский  район  Астраханская  область

Р Е Ш Е Н И Е

      04.08.2017                                                                                              № 12
О внесении изменений в Решение Совета муниципального
образования «Пологозаймищенский сельсовет» от 23.11.2012
№ 33 «Об утверждении Положения «О порядке владения,
пользования и распоряжения муниципальным имуществом

МО «Пологозаймищенский сельсовет»

        С целью приведения  Решения Совета муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет»  от 23.11.2012 № 33 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом МО «Пологозаймищенский сельсовет»  в соответствие с действующим законодательством, Совет муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет» решил:

1.  Внести следующие изменения в  Положение о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом МО «Пологозаймищенский сельсовет», утвержденное Решением Совета муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет» от 23.11.2012 № 33:

Раздел 2. «Порядок формирования, учета и ведения Реестра, а также порядок внесения в Реестр объектов учета» исключить.
2.  Настоящее решение опубликовать и разместить на официальном сайте МО «Пологозаймищенский сельсовет»
    Глава муниципального образования:                                   В.А. Курбатов.